ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:          /UBND-ĐT

V/v tuyên truyền hướng dẫn đổi

giấy phép lái xe toàn trình trên

cổng dịch vụ công Quốc gia.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Cửa Lò, ngày        tháng 09 năm 2023

      Kính gửi:

- UBND các phường;

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 3578/SGTVT-QLPT&NL ngày 22/9/2023 của Sở

Giao thông vận tải, về việc đề nghị tăng cường phối hợp tuyên truyền hướng dẫn

đổi Giấy phép lái xe toàn trình trên cổng Dịch vụ công Quốc gia. Để hỗ trợ người

dân làm thủ tục cấp đổi GPLX trực tuyến trên Cổng dịch vụ công Quốc gia, đồng

thời nhằm đẩy mạnh hơn nữa ứng dụng dịch vụ công trực tuyến toàn trình cấp đổi

GPLX trên cổng dịch vụ công Quốc gia theo chỉ đạo tại Đề án 06 của Thủ tướng

Chính phủ.

UBND thị xã yêu cầu các đơn vị thực hiện tuyên truyền, niêm yết Danh

sách đầu mối của Bưu điện, tài liệu hướng dẫn đổi GPLX toàn trình tại trụ sở

UBND các phường, các nhà văn hóa khối, đồng thời thông báo trên hệ thống

truyền thanh thị xã, phường, khối, các trang mạng xã hội để người dân được biết

về cách thức, quy trình thực hiện thủ tục cấp đổi GPLX trực tuyến toàn trình trên

Cổng dịch vụ công Quốc gia và đề nghị người dân thực hiện thủ tục cấp đổi GPLX

trực tuyến toàn trình, không di chuyển đến Trung tâm hành chính công của tỉnh.

(Gửi kèm theo Công văn số 3578/SGTVT-QLPT&NL ngày 22/9/2023 của Sở

Giao thông vận tải và tài liệu hướng dẫn đổi GPLX; Danh sách đầu mối liên hệ và

số điện thoại của Bưu điện của thị xã Cửa Lò).

Yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND Thị xã (b/c);

- Lưu: VT, ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:09:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Minh Thọ<thohm@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:03:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T17:48:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T07:24:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T07:24:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T07:25:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T07:26:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!